

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### Tuveys'ten Daha Uğursuz!

#### **Haber:**

ABD Başkanı, Gazze'nin geleceğine ilişkin bir vizyon açıklarak, ABD'nin Gazze Şeridi'nin kontrolünü ele geçireceğini vurguladı.

#### **Yorum:**

Araplarda uğursuzlukla ilgili bir darbimeselde, "Tuveys'ten daha uğursuz!" denmiş ve böylece Tuveys'ten de daha uğursuz ve daha tehlikeli kişilerin olduğu kanıtlanmıştır; zira geçmişte Firavun, denizin yarılması gibi kendi gözleriyle ilahi bir mucize gördü. Sonra Rabbine meydan okuyarak denize girdi ve bu ise tam anlamıyla bir aptallıktı. Bundan daha da kötüsü Firavun'un ordusunun akılsız bir şekilde onu takip etmesiydi. Bu yüzden insanların en uğursuzu ve en tehlikelisi "itaat edilen aptal" olup daha birçok aptallar vardır!

Aptal Trump'ın bu açıklaması, Amerika'nın kontrol edemeyeceği sonuçlar konusunda uyarıda bulunma, bu vehim hakkında dikkatleri dağıtan bir medya gerçeği oluşturma, Amerika'nın vizyonuna uygun siyasi bir çözüm için baskı uygulayarak uluslararası bir kamuoyu oluşturma, Amerika'nın üzerindeki baskıyı hafifletme, Netanyahu hükümetinin çöküşünü önleme ve onu, yeni Ortadoğu için Amerikan vizyonuna göre hareket etmesi amacıyla kontrol etme gibi yoğun bir tartışma ve Yahudi varlığındaki varoluşsal bir sarsıntının ortasında gelmiştir.

Bu açıklama, bu varlığın zayıf bir varlıktan başka bir şey olmadığını teyit eden izzetli Gazze'de Amerika'nın doğrudan desteğiyle Yahudilerin işlediği vahşi suçtan dikkatleri dağıtmak için bir sis bombası olarak gelmiştir; zira şayet Amerika'nın, kafir Batı'nın ve Müslüman ülkelerdeki aşağılık ve itaatkâr rejimlerin ipi olmasaydı, Yahudi varlığı günün bir saat bile dayanamazdı.

Bu akılsız aptal şunu çok iyi bilsin ki, Müslüman ülkelerin başındaki yöneticiler ve onlar için yaratılan siyasi ortamlar, diniyle izzetli olan bu ümmeti ve onu, hayatını kutsallaştırdığı için İkinci Dünya Savaşı'nda Amerika'ya teslim olan Japon milletiyle kıyaslamasını temsil etmiyorlar; çünkü Japon milleti nezdinde hayat, tek bir hayattır. Bu yüzden bu, aptallığın da ötesinde bir aptallıktır; zira İslam ümmeti teslim olmayacak, aksine ya muzaffer olacak ya da ölecektir. Bu yüzden Gazze'nin arkasında 2 milyar insanın olduğunu, eğer iman onları sarsar, bir İmam tarafından idare edilir ve insanların Rabbi onlara zafer verirse, bir sığınak ve huzur bulamayacağını bilmelidir.

**Ey İslam ümmeti:** Dünya düzeninin bu düşüşü ve çöküşünün, yok olmaktan başka bir sonu yoktur ve bu vahşi medeniyetinin alternatifi ise Hilafettir; o halde kararınızı verin ve aşağılık ajan rejimlerle bağlarını koparmaları, yerin ve göğün sakinlerinin razı olacağı Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti ilan etmesi amacıyla Hizb-ut Tahrir'e nusret vermeleri için ordularınıza çağrıda bulunun. Bu ise aziz olan Allah'a hiç de zor değildir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Dr. Abdulilah Muhammed – Ürdün**